

Request title: Flu Vaccinations 2015

Date of Response: 27th November 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

1. What percentage of your staff have accepted and received a flu vaccination this year (from 1.4.15 to date of this e-mail)?
The percentage for staff who have accepted and received the flu vaccination for all Trust staff is 43%, and for staff with direct patient care the total is 46%.
2. Have you offered any incentives to staff to accept flu vaccinations? Such incentives would include holidays, consumer goods, benefits or cash offered as raffle or competition prizes.
Please state what these incentives are.
The Trust does not offer any incentives to staff to accept flu vaccinations.